DSLAPP Produktinformation

FLEXIMARK® Flexiprint TF

FLEXIMARK® Flexiprint TF ledningsméarkning och mérkning av glasfiberkablar, enkel och snabb montering.

Info
TF1 included in FLEXIMARK® sample bag (article no. M3251010)

God kemisk resistens

@ Halogenfri
Monteringstid

UV-bestandig

&

Fordelar

Besténdigt mot kemikalier, UV-stralning, fukt och olja (dieseloljor, basiska rengéringsmedel, saltvatten, etanol etc.)
Enkel att montera

Anvandningsomraden

For markning av ledare.

Markning av optiska fiberkablar och ledare

Markning fére montering

For kablar med tvarsnitt dver 16 mm? kan buntband anvéndas till att montera enskild markning

Ovrigt

Enkelt att skriva ut via FLEXIMARK® mjukvara Flexisoft och FLEXIMARK®-termotransferskrivare SQUIX, EOS5 eller EOS2
Rekommenderat band: R71 110-360 resin BK (artikelnummer 83259609)

PIPRIRR: RR7PRPLRPRRRR (2 LF1L): PIR15072

Inklusive
Levereras pa rulle
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FLEXIMARK® Flexiprint TF

Klassificering ETIM 5: ETIM 5.0 Class-ID: EC001288

ETIM 5.0 Klass-beskrivning: Markmaterial
Klassificering ETIM 6: ETIM 6.0 Class-ID: EC001288

ETIM 6.0 Class-beskrivning: Markningsmaterial
Farg: Gul

Also available in green, blue and red
Material: Halogenfri polyester

Tjocklek: 0,175 mm
Temperaturomrade: -40°C till +125°C
Observera

Fotografierna och ritningar/grafik ar inte i skala och motsvarar inte detaljerade bilder av respektive produkt.

Priser som visas i artikeltabeller innan du loggar in ar bruttopriser, exklusive koppartillagg fér kabel. Ditt nettopris visas i kassan
efter inloggning. Detaljerad information om det totala priset inklusive fraktkostnad samt eventuella tilldgg och avgifter visas i kassan
under Prisinformation.

FLEXIMARK® produkter séljs i férpackningsenhet. T.ex. om du bestéller 640 etiketter av LCK 32, behdver du endast bestélla 1PU
istéllet fér 640 enstaka etiketter
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Art nr

Bendmning

Farg

Foér mm?

A (mm)

B (mm)

C (mm)

E (mm)

Etiketter/férpac
kningsenhet

Forp.

Stor férpackning

83254372

FLEXIMARK®
Flexiprint TFO
YE

gul

0.25-0.75

22,9

5,2

3,9

2,4

2000

83254378

FLEXIMARK®
Flexiprint TF1
YE

gul

0.75-15

23

5,2

4,9

3,5

2000

83254374

FLEXIMARK®
Flexiprint TF1B
YE

qul

15-25

25

5,7

5,9

42

2000

83254375

FLEXIMARK®
Flexiprint TF2
YE

gul

25-6.0

26

6,5

11

55

2000

83254376

FLEXIMARK®
Flexiprint TF3
YE

gul

6.0-16.0

41

11

10,5

17

8,4

1000

83254365

FLEXIMARK®
Flexiprint TFO
WH

vit

0.25-0.75

22,9

5,2

3,9

2,4

2000

83254366

FLEXIMARK®
Flexiprint TF1
WH

vit

0.75-15

5,2

4,9

3,5

2000

83254355

FLEXIMARK®
Flexiprint TF1L
YE

0.75-15

5,2

22

3,5

2000

83254367

FLEXIMARK®
Flexiprint TF1B
WH

vit

15-25

25

5,7

5,9

4,2

2000

83254360

FLEXIMARK®
Flexiprint
TF1BL WH

15-25

36

5,7

22

4,2

2000

83254368

FLEXIMARK®
Flexiprint TF2
WH

vit

25-6.0

26

6,5

11

5,5

2000

83254369

FLEXIMARK®
Flexiprint TF3
WH

vit

6.0-16.0

11

10,5

17

8,4

1000

83254354

FLEXIMARK®
Flexiprint TF1L
YE

gul

0.75-15

5,2

22

3,5

2000

83254359

FLEXIMARK®
Flexiprint

gul

15-25

36

5,7

22

4,2

2000
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Art nr

Benamning

Férg

Foér mm?

A (mm)

B (mm)

C (mm)

D (mm)

E (mm)

Etiketter/férpac
kningsenhet

Foérp.

TF1BL YE

Liten férpackning

83255011

FLEXIMARK®
Flexiprint TFO
WH600

0.25-0.75

22,9

5,2

3,9

2,4

600

83255012

FLEXIMARK®
Flexiprint TF1
WH600

vit

0.75-15

23

5,2

4,9

3,5

600

83255013

FLEXIMARK®
Flexiprint TF1B
WH600

15-25

25

5,7

5,9

4,2

600

83255014

FLEXIMARK®
Flexiprint TF2
WH600

25-6.0

26

6,5

11

55

600

83255015

FLEXIMARK®
Flexiprint TF3
WH600

vit

6.0-16.0

41

11

10,5

17

8,4

200
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FLEXIMARK® Flexiprint TF
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